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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 16 Masc., 50m Bruços 14 anos e mais velhos
22/03/2025 - 10:51 Resultados
Rec Nacionais Open 28.07 Alexandre Ferreira, AMORIM SANNP Gijon (ESP) 19/05/2024
Rec Nacionais Sen 28.07 Alexandre Ferreira, AMORIM SANNP Gijon (ESP) 19/05/2024
Rec Nacionais Jun 18 28.86 Carlos Daniel, NUNES POR Porto 11/06/2023
Rec Nacionais Jun 17 29.10 Pedro Miguel, AGOSTINHO POR Praga (CZE) 10/07/2009
Rec Nacionais Juv A 29.75 tempo limite, 01/01/1800
Rec Nacionais Juv B 30.57 tempo limite, 01/01/1800
Rec Nacionais Inf A 30.39 tempo limite, 01/01/1800

TA SEN-MASC Sen: 34.55  /  TA JUN-MASC Jun: 35.57  /  TA JUVA-MASC Juv A: 36.61  /  TA JUVB-MASC Juv B: 37.47

Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts

Juv B

1. David Xavier, ALMEIDA 10 Bairro dos Anjos 32.45 511
2. Antonio Antunes, JORGE 10 Alcobaca 32.76 497
3. Afonso Ferreira, REIS 10 Nautico Marinha Grande 33.39 469
4. Francisco Laranjeira, MORAIS 10 Algés e Águeda XXI 34.34 431
5. Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 Pimpoes/Cimai 34.93 410
6. Gabriel Silva, TAVARES 10 Estarreja 35.02 406
7. Leonardo Sanjuan, GOMES 10 Estamos Juntos 35.75 382

Juv A

1. Filipe Saldanha, COSTA 09 O Crasto 33.86 450
2. Hugo Miguel, SANTOS 09 Pimpoes/Cimai 34.15 438
3. Santiago Marques, GOMES 09 Bairro dos Anjos 34.21 436
4. Rodrigo Oliveira, SANTOS 09 Alcobaca 35.62 386
5. Guilherme Almeida, BIANCHI 09 O Crasto 35.72 383
6. Diogo Silva, FARIA 09 Feirense 36.33 364

Jun

1. Nuno Miguel, ANJOS 08 Galitos / Bresimar 31.03 584
2. Jorge Lucas, MELO 08 Campinho 31.96 535
3. Vicente Sa, VALE 08 Galitos / Bresimar 32.28 519
4. Bernardo Nunes, DOMINGUEZ 07 Bairro dos Anjos 33.34 471
5. Duarte Cachulo, MARQUES 07 Condeixa Clube 33.92 447
6. Guilherme Franca, COSTA 08 Estamos Juntos 33.96 446
7. Leonardo Branco, PEREIRA 08 O Crasto 34.43 428
8. Diogo Coelho, JORDAO 08 Uniao Juncalense 34.65 420
9. Simao Pereira, MACHADO 07 Sporting de Aveiro 35.10 404

10. Aleksandr, ANATOLIEVICH 08 Bombeiros Mealhada/ CA 35.24 399
11. Filipe Reis, ALMEIDA 07 Feirense 35.42 393
12. Rodrigo Silva, FARIA 07 Feirense 36.10 371

FTL

Sen

1. Gabriel Jose, LOPES 97 Louzan Natacao/EFAPEL 29.45 684
2. Rodrigo Manuel, ROCHA 05 Sporting de Espinho 31.11 580
3. Joao Gabriel, ANICETO 04 Nautico Academico 31.24 573
4. Joaquim Agra, MERUJE 01 Académica de Coimbra 31.63 552
5. Dinis Amorim, MOUTELA 05 Estarreja 31.64 551
6. Renato Miguel, CARVALHO 03 Galitos / Bresimar 31.68 549
7. Tiago Maia, PEREIRA 04 Galitos / Bresimar 32.14 526
8. Miguel Vicente, SILVA 02 Nautico Marinha Grande 32.16 525
9. Bernardo Miguel, AREDE 03 Desporto de Tondela 32.42 512

10. Duarte Sa, PINHO 02 Estamos Juntos 32.68 500
11. Luis Goncalves, PEREIRA 02 Sao Joao de Ver 32.80 495
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 16, Masc., 50m Bruços, Sen

Lugar Ano Tempo final Pts

12. Afonso Martim, GOUVEIA 05 Académica de Coimbra 32.94 488
13. Romulo Neves, PINTO 06 Sao Joao de Ver 33.73 455
14. Roberto Pinho, SANTOS 03 Estamos Juntos 34.34 431
15. Goncalo Carvalho, SANTOS 05 Louzan Natacao/EFAPEL 34.65 420

FTL

16. Silvio Miguel, BULHOSA 03 Estamos Juntos 35.30 397
FTL

DSQ Francisco Ribeiro, VIEIRA 04 Nautico de Leiria - VOID
SW 7.1 - O/A atleta efectuou mais do que uma pernada de golfinho, após a partida.

Juv B/Abs

1. Gabriel Jose, LOPES 97 Louzan Natacao/EFAPEL 29.45 684
2. Nuno Miguel, ANJOS 08 Galitos / Bresimar 31.03 584
3. Rodrigo Manuel, ROCHA 05 Sporting de Espinho 31.11 580
4. Joao Gabriel, ANICETO 04 Nautico Academico 31.24 573
5. Joaquim Agra, MERUJE 01 Académica de Coimbra 31.63 552
6. Dinis Amorim, MOUTELA 05 Estarreja 31.64 551
7. Renato Miguel, CARVALHO 03 Galitos / Bresimar 31.68 549
8. Jorge Lucas, MELO 08 Campinho 31.96 535
9. Tiago Maia, PEREIRA 04 Galitos / Bresimar 32.14 526

10. Miguel Vicente, SILVA 02 Nautico Marinha Grande 32.16 525
11. Vicente Sa, VALE 08 Galitos / Bresimar 32.28 519
12. Bernardo Miguel, AREDE 03 Desporto de Tondela 32.42 512
13. David Xavier, ALMEIDA 10 Bairro dos Anjos 32.45 511
14. Duarte Sa, PINHO 02 Estamos Juntos 32.68 500
15. Antonio Antunes, JORGE 10 Alcobaca 32.76 497
16. Luis Goncalves, PEREIRA 02 Sao Joao de Ver 32.80 495
17. Afonso Martim, GOUVEIA 05 Académica de Coimbra 32.94 488
18. Bernardo Nunes, DOMINGUEZ 07 Bairro dos Anjos 33.34 471
19. Afonso Ferreira, REIS 10 Nautico Marinha Grande 33.39 469
20. Romulo Neves, PINTO 06 Sao Joao de Ver 33.73 455
21. Filipe Saldanha, COSTA 09 O Crasto 33.86 450
22. Duarte Cachulo, MARQUES 07 Condeixa Clube 33.92 447
23. Guilherme Franca, COSTA 08 Estamos Juntos 33.96 446
24. Hugo Miguel, SANTOS 09 Pimpoes/Cimai 34.15 438
25. Santiago Marques, GOMES 09 Bairro dos Anjos 34.21 436
26. Roberto Pinho, SANTOS 03 Estamos Juntos 34.34 431

Francisco Laranjeira, MORAIS 10 Algés e Águeda XXI 34.34 431
28. Leonardo Branco, PEREIRA 08 O Crasto 34.43 428
29. Diogo Coelho, JORDAO 08 Uniao Juncalense 34.65 420

Goncalo Carvalho, SANTOS 05 Louzan Natacao/EFAPEL 34.65 420
FTL

31. Guilherme Rodrigues, CABRAL 10 Pimpoes/Cimai 34.93 410
32. Gabriel Silva, TAVARES 10 Estarreja 35.02 406
33. Simao Pereira, MACHADO 07 Sporting de Aveiro 35.10 404
34. Aleksandr, ANATOLIEVICH 08 Bombeiros Mealhada/ CA 35.24 399
35. Silvio Miguel, BULHOSA 03 Estamos Juntos 35.30 397

FTL

36. Filipe Reis, ALMEIDA 07 Feirense 35.42 393
37. Rodrigo Oliveira, SANTOS 09 Alcobaca 35.62 386
38. Guilherme Almeida, BIANCHI 09 O Crasto 35.72 383
39. Leonardo Sanjuan, GOMES 10 Estamos Juntos 35.75 382
40. Rodrigo Silva, FARIA 07 Feirense 36.10 371

FTL
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 16, Masc., 50m Bruços, Juv B/Abs

Lugar Ano Tempo final Pts

41. Diogo Silva, FARIA 09 Feirense 36.33 364
DSQ Francisco Ribeiro, VIEIRA 04 Nautico de Leiria - VOID

SW 7.1 - O/A atleta efectuou mais do que uma pernada de golfinho, após a partida.

EXH Xinyang, CHENG 09 Nautico Marinha Grande 34.23 435
EXH Aramis Coimbra, NIBRA 10 Nataçao de Vagos 38.37 309

FTL


